INFORMAÇÃO CONCLUSIVA DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (ICVEC) - GERAL 

INFORMAÇÃO CONCLUSIVA DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO - (ICVEC) 
TODAS AS CONTRATAÇÕES MEDIANTE LICITAÇÃO, PARTICIPAÇÕES E ADESÕES EM SRP (EXCETO OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA) 

Valor estimado da 

contratação 
R$ 1.204.048,00 (um milhão, duzentos e quatro mil quarenta e oito reais) 

Modalidade de licitação 

Pregão: 

(X) Eletrônico 

( ) Presencial, motivada no ETP, devendo a sessão pública ser registrada em 

ata e gravada em áudio e vídeo 

Critério de julgamento: 

(X) Menor preço 

( ) Maior desconto 

Concorrência para bens e serviços especiais: